
Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/10/2012     -      Listado a  09 de Octubre    de 2012, a las 14:15

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 09 de octubre de 2012

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30006151

30006185

30001801

30009332

IES ALFONSO X EL SABIO (MURCIA - MURCIA)

IES INFANTE D.JUAN MANUEL  (MURCIA - MURCIA)

IES POLITECNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

0590004

0590004

0590112

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

04/10/12

04/10/12

02/10/12

03/10/12

Sustituye a 005150898

Sustituye a 022425681

Sustituye a 022472775

Sustituye a 079015857

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

Pro/Def


