## Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/10/2012 - Listado a 09 de Octubre de 2012, a las 14:15

P	ro/Det	f Cod.Cen.	Nombre Centro (co	on localidad y municipio)	)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	lti	M Observaciones anulación
	D	30006151	IES ALFONSO X I	EL SABIO (MURCIA - I	MURCIA)	0590004	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	04/10/12	N	
														Sustituye a 005150898
	D	30006185	IES INFANTE D.J	UAN MANUEL (MURC	IA - MURCIA)	0590004	Completa	VS		1	1	04/10/12	Ν	
														Sustituye a 022425681
	D	30001801	IES POLITECNICO	O (CARTAGENA - CAR	RTAGENA)	0590112	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	02/10/12	N	
														Sustituye a 022472775
	D	30009332	IES PRADO MAY	OR (TOTANA - TOTAN	IA)	0590017	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	03/10/12	N	
														Sustituye a 079015857

Murcia, a 09 de octubre de 2012 JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García